平成 26年 9月 24日

 受講者 各位

                          愛媛県バスケットボール協会

会  長  徳 永 繁 樹

（公印省略）

「平成 26年度 JBA公認（D級・ E-1級・E-2級）コーチ養成講習会」

第 1日・第 2日のご案内

秋冷の候，受講者の皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。また日ごろより，当協会運営にご理解，ご協力いただきまして誠にありがとうござい

ます。

さて、先日申し込み頂きました「JBA公認（D級・ E-1級・Ｅ-2級）コーチ養成講習会」

第 1 日・第 2 日が，下記の通り準備が整いましたのでご案内いたします。充実した講習に

なるよう，ご参加よろしくお願いいたします。

-------------------------------------------------- 記 --------------------------------------------------

1. 日程および会場

第 1日（基礎理論）：

南予地区：11月 22日(土) 9：30～17：00 宇和島市三間町公民館

中予地区： 9月 28日(日) 9：30～17：00 青少年センター

東予地区：10月 5日(日) 9：30～17：00 新居浜工業高等専門学校

第２日（実技）：

南予地区：11月 24日(月) 9：00～18：00 宇和島市三間町国民体育館

     ※“11月 23日（日），宇和島市内体育館”に変更の可能性あり

中予地区： 9月 27日(土) 9：00～18：00 青少年センター

 東予地区：10月 13日(月) 9：00～18：00 新居浜工業高等専門学校

※ 中予地区は，第２日（実技）のカリキュラムを先に実施。

※ 都合の良い地区のカリキュラムを受講してください。ただし，申込み時と変更があ

る場合はお知らせください。

2. 受 講 料

 D級 15,120円   E-1級 5,000円   E-2級 2,000円

  ※ 集金は，第 1 日の開講式の前に行います。お釣りの要らないようにお願いいたしま

す。（中予地区で第 2 日を受講の方については，第 1 日を受講される会場にて集金い

たします。ただし，今年度第 1日を受講されない方は除きます）。

  ※ 受講有効期限内の方は（D級：4年，E-1級：2年），今年度の徴収はいたしません。

  ※ 昇格を目指す方は，前回の受講料との差額（E-2 級→E-1 級：3,000 円，E-2 級→D

級：13,120円，E-1級→D級：10,120円）をご準備ください。

3. そ の 他

・第 1日・第 2日ともに，講習会を受講する準備を整え，15分前には集合して下さい。

・第 1日は，筆記用具を準備してください。

第 2日は，実技ができる服装・シューズと筆記用具を準備して下さい。

・「バスケットボール指導教本改訂版（上巻）」を事前注文された方は，当日２,０００円を

集金します。（お釣りの要らないようにお願いいたします）

・駐車場に限りがあります。できる限り，公共交通機関等のご利用，もしくは自家用車の

乗り合わせのご協力をお願いいたします。

〈連絡先〉   水崎 一良（みずさき かずよし）

  携帯番号： 080-4612-3343  E－mail： mizusaki@gen.yuge.ac.jp